
UCHWAŁA NR CXXVI/3481/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% 
dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, od opłaty rocznej 

ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomościami zagospodarowanymi jako Cmentarz Mydlniki, 

stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 84 ust. 3  pkt 1  ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 
2029) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych z siedzibą w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości 
z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami zagospodarowanymi jako Cmentarz Mydlniki, 
w obrębie 49, jednostka ewidencyjna Krowodrza oznaczonych jako działki ewidencyjne: nr 93/1 
o pow. 0,1264 ha objęta księgą wieczystą nr KR1P/00332232/6, nr 93/2 o pow. 0,0259 ha objęta 
księgą wieczystą nr KR1P/00191767/4, nr 94/2 o pow. 0,0355 ha objęta księgą wieczystą 
nr KR1P/00201309/0, nr 94/3 o pow. 0,0018 ha i 94/1 o pow. 0,0271 ha objęte księgą wieczystą 
nr KR1P/00323588/0, nr 95/2 o pow. 0,1740 ha objęta księgą wieczystą nr KR1P/00416784/3, 
nr 96 o pow. 0,0994 ha objęta księgą wieczystą nr KR1P/00332329/3, nr 2/2 o pow. 0,0503 ha, 2/3 
o pow. 0,1468 ha oraz 2/4 o pow. 0,3277 ha objęte księgą wieczystą nr KR1P/00616752/2,  
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków, wykorzystywanymi na cele statutowe Zarządu 
Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, która po udzieleniu 90% bonifikaty stanowić będzie kwotę 
875,59 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć złotych 59/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A3601-4F7B-446C-8413-A6889B8F0841. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVI/3481/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


